— 1 —

集师发〔2020〕99 号

集宁师范学院

关于贯彻落实 2020 年自治区集中采购目录

及有关政策做好采购工作的通知

各部门、二级学院：

根据《内蒙古自治区财政厅关于公布全区统一集中采购目录

及有关政策（2020 年版）的通知》（内财购〔2019〕1733 号，以

下简称集中采购目录）精神，为进一步做好我校采购工作，全面

落实“谁采购、谁负责”的采购人主体责任，建立以需求为导向

的采购组织形式和采购方式。现将有关事宜通知如下：

— 2 —

一、总体要求

（一）请各单位认真组织学习集中采购目录及相关文件（详

见学校校内公告栏），由国资处提供采购政策咨询，保证相关人

员及时了解和准确掌握有关政策。

（二）财务部门、业务部门及资产管理部门应加强预算管理，

组织各单位编制集中采购目录采购预算，规范预算调整程序。未

纳入预算的采购计划原则上不予批准。

（三）各部门采购工作由本单位主要负责人牵头。主要工作

内容包括：组织编制采购预算；制定采购需求（技术参数）、品

牌及型号。

二、采购计划审批

目录内采购项目应提前编制采购计划，履行校内审批手续。

（一）集中采购目录内的采购项目（见附表），由部门填写

集宁师范学院经费申请表，并由学校财务处和学校分管领导审

核。

（二）审核批准后报国资处审核汇总，由学校按照全区统一

集中采购目录及有关政策在乌兰察布市电子卖场进行采购。

电子卖场网址：http://39.104.85.103/gpmall/supermarketindex.html

三、采购计划执行

学校统一签订并履行采购合同，验收采购项目，并办理固定

资产入库手续；归档采购文件资料。

— 3 —

四、其他注意事项

2020 年“自治区统一集中采购目录”明确了电子卖场采购

规则，凡是纳入电子卖场的货物必须在电子卖场采购。凡是零星

采购未纳入电子卖场的货物仍按学校定点采购管理办法进行采

购。（需求参数见附表 1、集中采购目录见附表 2）

集宁师范学院

2020 年 8 月 27 日

— 4 —

附表：1.集中采购物品需求参数

序

号

采

购

品

目

品

牌

数

量

限价

(元)

单

位
主要技术参数

商品

服务
名称 型号

商品服务

单 价
数量

商品服务

总 价

— 5 —

附表：2.自治区统一集中采购目录

序号 编码 采购类别 采购品目 采购规则 备注

（一）货物类

1 A020101
计算机设

备

服务器 A02010103 电子卖场

台式计算机 A02010104 电子卖场

便携式计算机 A02010105 电子卖场

2 A02010601 打印设备

喷墨打印机 A0201060101 电子卖场

激光打印机 A0201060102 电子卖场

针式打印机 A0201060104 电子卖场

3 A02010604 显示设备 液晶显示器 A0201060401 电子卖场

4 A02010609
图形图像

输入设备
扫描仪 A0201060901 电子卖场

5 A020108
计算机软

件

基础软件 A02010801

信息安全软件 A02010805

6 A0202 办公设备

复印机 A020201 电子卖场

投影仪 A020202 电子卖场

多功能一体机 A020204 电子卖场

LED 显示屏 A020207 电子卖场

触控一体机 A020208 电子卖场

碎纸机 A02021101 电子卖场

7 A0203 车辆
乘用车 A020305

客车 A020306

8 A0204 机械设备 电梯 A02051228

9 A0206 电气设备

不间断电源

（UPS)
A02061504 电子卖场

空调机 A0206180203 电子卖场

— 6 —

序号 编码 采购类别 采购品目 采购规则 备注 序号

10 A06 家具用具

床类 A0601

2021 年 1

月起执行

A06 家具

用具全部

品目

台、桌类 A0602

椅凳类 A0603

沙发类 A0604

柜类 A0605

架类 A0606

11 A09
办公消耗

品
复印纸 A090101 电子卖场

（二）服务类

12 互联网接入服务 C030102
2021 年 1

月起执行

13 车辆维修和保养服务 C050301 电子卖场

14 车辆加油服务 C050302
2021 年 1

月起执行

15 印刷服务 C081401 电子卖场

16 物业管理服务 C1204 电子卖场

17 机动车保险服务 C15040201
2021 年 1

月起执行

18 云计算服务
2021 年 1

月起执行

集宁师范学院党政办公室 2020年8月27日印发